
Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de

PROTI KETÓZE

Působí preventivně proti ketóze, acetonémii, toxikóze březích 
zvířat.

Příčina a projevy ketózy:
Ketóza je jedním z nejčastějších metabolických onemocnění 
u mléčných krav. Porucha metabolismu sacharidů nastupuje 
nejčastěji na počátku laktace z důvodu nedostatku energie. 
Projevem je snížený příjem krmiva spolu se sníženou do-
jivostí, zvíře působí mdle a dlouhodobě poskytuje nižší vý-
konnost (zabřezávání, dojivost).

Působení + přednosti lizu:
• Zlepšuje energetický metabolismus
• Zlepšuje hospodaření s glukózovou rezervou před a                 
krátce po porodu
• Pozitivně působí na hormonální rovnováhu
• Snižuje projevy ketózy
• Snižuje ztrátu ze snížení mléčné produkce
• Snižuje riziko dalších metabolických poruch 
• Snižuje riziko dalších reprodukčních problémů

Prevence ketózy
Podávání propylenglykolu, který je obsažený v lizu PROTI KETÓZE působí terapeuticky i preventivně. Propylenglykol působí 
pozitivně na fermentační procesy v bachoru a metabolismus v játrech. Obecně je možno uvést, že podávání propylenglyko-
lu zlepšuje energetickou bilanci v časné fázi laktace. Antiketogenní působení snižuje riziko klinické i subklinické ketózy.

Solný minerální liz proti ketóze pro skot, ovce a kozy

Analytické složení:

34,6% sodík, 0,88% vápník, 0,32% hořčík 0,23% fosfor 

Složení:

Chlorid sodný, fosforečnan vápenatý, uhličitan vápenatý, 

monopropylen glykol, glycerol, oxid hořečnatý, melasa

Doplňkové látky výživové na 1kg: 

930mg  železo jako uhličitan železnatý (Ell) 273mg man-

gan jako oxid manganičitý (ES), 145mg zinek jako oxid 

zinečnatý (3b603), 60mg jod jako granulovaný jodid vá-

penatý (bezvodý, potahovaný) (3b203), 25mg kobaIt als 

granulovaný uhličitan kobaltnatý (potahovaný) (3b304), 

7,5mg selen jako seleničitan sodný (ES), 15.000 I.E. Vit-

amin A (3a672a), 2.500  3.300 IU Vitamín D3 (Cholikalci-

ferol) (3a671), 21,3mg Vitamín E (alpha-tokoferylacetát) 

(3a700), 400mg kyselina nikotinová (niacin) (3a314), 

4.000mg propionát vápenatý (E282), 6.000mg kyselina 



str.3www.stiefel.store

Christian Jung Myriam Lorson Carolin Kaiser 
Geschäftsführer Produktmanagement Produktentwicklung &
   Produktberatung

…………………………………………
…………………………………………
………………………

Speciálně vyvinuté patentované složení tohoto krmného 
doplňku ANTI-INSECT může pomoci odpuzovat dotěrný 
hmyz. Zvířata vstřebávají prostřednictvím lizu absolutně 
přírodní účinnou látku. Ta pomáhá přírodním způsobem odpu-
zovat ovády, mušky, mouchy, blechy a ostatní obtížný hmyz. K 
tomu jsou zvířata zásobována optimálním mixem minerálních 
látek, stopových prvků, minerálů a vitamínů.

Působení a přednosti
• Může pomoci odpuzovat obtížný a zdraví škodlivý hmyz 
jako mouchy, mušky, blechy a další
• Může podporovat krevní oběh a snižovat riziko trombóz
• Obsahuje látky, o kterých je známo, že posilují imunitní 
systém a tím slouží jako prevence onemocnění
• Pomáhá dosažení neutrálního pH žaludku a u přežvýkavců 
i předžaludků
• Optimální mix stopových prvků s antioxidační funkcí 
(železo, selen, zinek, mangan) a vitamínu E může působit 
proti poškození buněk. Navázání volných radikálů může 
působit preventivně proti mnoha závažným onemocněním 
včetně rakoviny.
• Pomáhá trávení a zlepšení metabolických funkcí

Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.

Analytické složení:

37% sodík, 0,79% vápník, 0,35% hořčík 0,25% fosfor 

Složení:

chlorid sodný, uhličitan vápenatý, mix minerálů a 

vitamínů, fosforečnan vápenatý, oxid hořečnatý, mix aro-

mat a éterických olejů, melasa

Doplňkové látky výživové na 1kg: 

930mg  železo jako uhličitan železnatý (Ell) 273mg man-

gan jako oxid manganičitý (ES), 145mg zinek jako oxid 

zinečnatý (3b603), 60mg jod jako granulovaný jodid vá-

penatý (bezvodý, potahovaný) (3b203), 25mg kobaIt als 

granulovaný uhličitan kobaltnatý (potahovaný) (3b304), 

7,5mg selen jako seleničitan sodný (ES), 15.000 I.E. Vit-

amin A (3a672a), 2.500 I.E. Vitamin D3 (E671), 21,3mg 

Vitamin E [3a700) 

Minerální liz s látkami, které odpuzují hmyz, s vitamíny a minerály.

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



PROTI ACIDÓZE

Působí preventivně proti acidóze / acidóze bachoru

Příčina a projevy acidózy:
Častou příčinou acidózy je vysoký obsah koncentrované-
ho krmiva v krmné dávce, kterou zvířata (krávy, ovce, kozy) 
přijímají. V lehčích případech se acidóza projevuje sníženým 
příjmem krmiva a následně sníženým nádojem. V těžších 
případech přestává zvíře přijímat krmení úplně. Produkce 
mléka se sníží téměř na nulu, klinickým projevem jsou pak 
četné zažívací problémy jako koliky a průjmy. Zvíře je apa-
tické, třese se, neudrží se na nohou a častým projevem je 
zchromnutí. U nejtěžších případů leží zvíře apaticky na zemi 
a bez rychlého zásahu uhyne.     

Působení + přednosti lizu:
• Snižuje projevy poruch rovnováhy prostředí bachoru a 
pomáhá udržovat optimální hodnotu pH v bachoru
• Zvyšuje obsah tuku v mléce
• Snižuje riziko poruch prostředí v bachoru

Prevence acidózy
Terapeuticky i preventivně působí dostatek kvalitního sena a především přísun hydrogenuhličitanu sodného k neutralizaci 
překyselení předžaludku. Hydrogenuhličitan sodný je obsažen v produktu PROTI ACIDÓZE. 

Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de

Solný minerální liz proti acidóze pro skot, ovce a kozy

Analytické složení:

34,6% sodík, 0,88% vápník, 0,32% hořčík 0,23% fosfor 

Složení:

Chlorid sodný, bikarbonát sodný, uhličitan vápenatý, 

fosforečnan vápenatý, oxid hořečnatý, melasa

Doplňkové látky výživové na 1kg: 

930mg  železo jako uhličitan železnatý (Ell) 273mg man-

gan jako oxid manganičitý (ES), 145mg zinek jako oxid 

zinečnatý (3b603), 60mg jod jako granulovaný jodid vá-

penatý (bezvodý, potahovaný) (3b203), 25mg kobaIt als 

granulovaný uhličitan kobaltnatý (potahovaný) (3b304), 

7,5mg selen jako seleničitan sodný (ES), 15.000 I.E. Vit-

amin A (3a672a), 2.500  3.300 IU Vitamín D3 (Cholikalci-

ferol) (3a671), 21,3mg Vitamín E (alpha-tokoferylacetát) 

(3a700), 27.385mg acetát vápenatý (E263)salicylová 

(E551a)



str.5www.stiefel.store

Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

Minerální probiotický liz s živými kvasinkovými kulturami Levucell® 
Live Yeast, vitamíny, minerály a stopovými prvky. Tento probiotický 
minerální lliz s živými kvasinkovými kulturami podporuje zažívání a 
imunitní systém 

Přednosti:
•    Reguluje pH v bachoru. Snižuje projevy metabolické acidózy. 
Může napomoci zvýšení dojivosti a ekonomiky chovu. 
•    Snižuje stres z horka a napomáhá zachovat úroveň příjmu krmiva 
i v horkých dnech
•    U ovčího a kozího mléka zvyšuje výnos při výrobě sýru
•    Živé kvasinky zvyšují stravitelnost vlákniny, to vede k vyšší kon-
verzi krmiva a může napomoci vyšší mléčné produkci
•    Posiluje imunitní systém
•    Pomáhá zlepšit reprodukci
•    Může zvýšit kvalitu mleziva

Živé probiotické kultury zvyšují stravitelnost vlákniny
S živými kvasinkami dosáhnete lepší stravitelnosti vlákniny ze sena 
či slámy. Tato vláknina je trávena ve slepém střevě. Hrubé seno ale 
potřebuje pro správné trávení silnou aktivitu bakterií slepého střeva 
trávicích hrubou vlákninu. Mikroorganismy ve slepém střevě, které 
štěpí celulózu, budou dávkou živých kvasinek stabilizovány a jejich 
činnost bude zlepšena.
Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.

Složení:  

Chlorid sodný, fosforečnan vápenatý, uhličitan vápenatý, oxid 

hořečnatý, melasa

Analytické složení: 

36% sodík (Na), 1,45% vápník (Ca), 0,46% hořčík (Mg), 1,05% fos-

for (P)

Doplňkové látky výživové na 1kg:

1.240mg železo (uhličitan železnatý) (3b101), 365mg mangan 

(oxid manganatý) (3b502), 195mg zinek (oxid zinečnatý) (3b603), 

80mg jód (granulovaný, potahovaný, bezvodý jodid vápenatý) 

(3b203), 35mg kobalt (potahovaný granulovaný uhličitan kobalt-

natý) (3b304), 10mg selen (seleničitan sodný) (Se, E8), 20.000 IU 

Vitamín A (retinyl acetát) (3a672a), 3.300 IU Vitamín D3 (Cholikal-

ciferol) (3a671), 28,5mg Vitamín E (alpha-tokoferylacetát) (3a700)

Doplňkové látky zootechnické:

Pro stabilizaci střevní mikroflóry 10x1010 KTJ živé dehydratova-

né kvasinkové buňky (živé kvasinky) - Saccharomyces cerevisiae 

CNCM I – 1077 (4b1711), I.E. Vitamin D3 (E671), 21,3mg Vitamin E 

[3a700) 

PROBIOTIC
Probiotický liz s živými kulturami pro skot, ovce a kozy

Pro ovce a kozy

Pro skot
Složení:  

Chlorid sodný, fosforečnan vápenatý, uhličitan vápenatý, oxid 

hořečnatý, melasa

Analytické složení: 

36% sodík (Na), 1,45% vápník (Ca), 0,46% hořčík (Mg), 1,05% fos-

for (P)

Doplňkové látky výživové na 1kg:

1.240mg železo (uhličitan železnatý) (3b101), 365mg mangan 

(oxid manganatý) (3b502), 2.000mg měď (pentahydrát síranu 

měďnatého), 195mg zinek (oxid zinečnatý) (3b603), 80mg jód (gra-

nulovaný, potahovaný, bezvodý jodid vápenatý) (3b203), 35mg 

kobalt (potahovaný granulovaný uhličitan kobaltnatý) (3b304), 

10mg selen (seleničitan sodný) (Se, E8), 20.000 IU Vitamín A (reti-

nyl acetát) (3a672a), 3.300 IU Vitamín D3 (Cholikalciferol) (3a671), 

28,5mg Vitamín E (alpha-tokoferylacetát) (3a700)

Doplňkové látky zootechnické:

Pro stabilizaci střevní mikroflóry 10x1010 KTJ živé dehydratova-

né kvasinkové buňky (živé kvasinky) - Saccharomyces cerevisiae 

CNCM I – 1077 (4b1711), I.E. Vitamin D3 (E671), 21,3mg Vitamin E 

[3a700) 

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

*     Působí preventivně proti močovým kamenům
*    Je prevencí dysfunkce močového měchýře 
*    Obsahuje správný poměr vápníku a fosforu 2:1

Příznaky existence močových kamenů
Močové kameny (lat. urolity) jsou krystalické usazeniny 
různého složení a velikosti rozptýlené v močových ces-
tách. Močové kameny bývají u přežvýkavců častým problé-
mem. Nejvíce postižena bývají zvířata, která dostávají velká 
množství koncentrovaného krmiva. 
Dle výskytu rozlišujeme ledvinové kameny, kameny močových 
cest a kameny v močovém měchýři. Vnějším projevem jsou 
bolesti v oblasti břicha (koliky) a bolestivé močení. Močové 
kameny vznikají důsledkem usazování solí, které jsou 
rozpuštené v moči. 
Při částečném ucpání močových cest dochází k bolestem 
při močení a v moči se objevuje krev. Při úplném ucpání 
močových cest trpí zvíře silnou bolestí, dochází k protržení 
močového měchýře, které se klinicky projevuje ztvrdnutím 
břicha a úhynem. 
Močové kameny obvykle vznikají při metabolických problé-
mech. K těm zase dochází důsledkem zkrmování množství 
krmiva bohatého na energii s chybným poměrem minerálních 
látek jako vápníku, fosforu a hořčíku.

Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.

Minerální liz proti močovým kamenům

Prevence vzniku močových kamenů:
•    Poměr vápníku a fosforu by měl být ideálně udržován 2:1. 
Narozdíl od fosforečnanu sodného nezpůsobuje fosforečnan 
vápenatý vznik močových kamenů.
•    Anorganické látky jako chlorid amonný rozpouštějí močové 
kameny, resp. nedávají jim ani možnost vzniku.
•    Pití dostatečného množství pitné, čisté, čerstvé vody
•    Dostatek vitaminu A v krmné dávce

Analytické složení:

35,75% sodík, 0,46% vápník, 0,35% hořčík 0,23% fosfor 

Složení:

chlorid sodný, uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý, 

oxid hořečnatý, melasa

Doplňkové látky výživové na 1kg: 

930mg  železo jako uhličitan železnatý (3b101), 273mg 

mangan jako oxid manganatý (3b502), 145mg zinek jako 

oxid zinečnatý (3b603), 60mg jod jako granulovaný jo-

did vápenatý (bezvodý, potahovaný) (3b203), 25mg ko-

baIt als granulovaný uhličitan kobaltnatý (potahovaný) 

(3b304), 7,5mg selen jako seleničitan sodný (E8), 15.000 

I.E. Vitamin A (3a672a), 2.500 I.E. Vitamin D3 (E671), 

21,3mg Vitamin E [3a700), 27.385mg acetát vápenatý 

(E263)

Doplňkové látky zootechnické na 1kg:

42.000mg chlorid amonný (4d8) 

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



str.7www.stiefel.store

Hořčík je vysoce důležitou minerální látkou, která se ukládá 
nejen ve svalech, ale společně s vápníkem a fosforem také 
v kostech (cca. 12 % veškerého hořčíku v těle) a v zubech. 
Hořčík platí za klíčový prvek při tvorbě svalové hmoty, při me-
tabolismu svalů a tím i pro zdravou funkční svalovou hmotu.

Solný liz Super MAG je svou speciální kombinací hořčíku, váp-
níku, fosforu a dalších minerálních látek ideálním prostředkem 
pro dodání hořčíku při jeho zvýšené potřebě. Ta nastává často 
u mladých zvířat, při stresových situacích, u starších zvířat 
nebo u zvířat citlivých na změnu počasí. 

Dostatečného zásobování hořčíkem není často dosaženo 
základní výživou. Super MAG je tedy skvělým prostředkem, 
jak zajistit rovnoměrné dlouhodobé zásobování hořčíkem, zej-
ména u pastevních chovů.

Vysoký obsah hořčíku v minerálním lizu Super MAG má vi-
ditelný pozitivní efekt v chovu, např. při porodech zdravých 
telat, jehňat, kůzlat i hříbat. 

SUPER MAG
Minerální liz s hořčíkem, vápníkem a fosforem

Přínosy:
•    Uvolněné a zdravé svaly
•    Zdravá a uvolněná zvířata
•    Pomáhá proti kolikovým křečím
•    Zdravá mláďata
•    Pomáhá při reprodukčních problémech
•    Pomáhá zvýšit kvalitu mleziva
•    Zlepšuje funkci imunitního systému
•    Pomáhá kompenzovat deficit hořčíku zejména v 
průběhu pastevní sezóny

Minerální krmný doplněk pro skot, ovce , kozy a koně

Analytické složení:

30,0 % sodík, 4,6 % vápník, 2,36 % hořčík, 1,05 % fosfor

Složení:

Chlorid sodný, uhličitan vápenatý, fosforečnan vápe-

natý, oxid hořečnatý, minerální látky, ochucovadla, me-

lasa.

Doplňkové látky na 1kg:

6.000mg zinek jako oxid zinečnatý (3b603), 1.000mg 

mangan jako oxid manganatý (E5), 700mg jód jako gra-

nulovaný jodičnan vápenatý (potahovaný, bezvodý) 

(3b203), 280mg kobalt jako granulovaný uhličitan kobalt-

natý (potahovaný) (3b304), 25mg selen jako seleničitan 

sodný (E8)

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

BIOTIN PLUS
Minerální liz s biotinem and vitamínem E

Minerální solný liz pro koně, skot, ovce a kozy s biotinem, 
který doplňuje ideálně denní krmnou dávku optimálním mixem 
soli, stopových prvků a biotinu. 
Biotin pozitivně působí na strukturu a pevnost kopyt, paznehtů 
i srsti. Tato skutečnost je vědecky podložena. Biotin podporuje 
vznik keratinu, který je součástí rohoviny (např. kopyt). Krmení 
biotinu zlepšuje spolu s dalšími faktory složení rohoviny kopyt 
a paznehtů.

Základem produktu Biotin plus je kvalitní středomořská sůl s 
přírodním jódem a stopové prvky spolu s vitamínem E a bio-
tinem. 

PŮSOBENÍ A PŘEDNOSTI
•     Nezbytný pro pevná kopyta a paznehty, kvalitní kůži i srst
•     Znatelné zlepšení obranyschopnosti organismu.
•     Podporuje zdravou a silnou kůži.
•    U krav působí preventivně proti mastitidě (zánět mléčné 
žlázy)
•     Může vylepšit kvalitu mléka a zvýšit dojivost

Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ

38 % sodík, 0,05 % vápník, 0,04 % hořčík 

SLOŽENÍ

chlorid sodný, uhličitan vápenatý, oxid hořečnatý, 

směs vitamínů a minerálů, aroma, melasa

DOPLŇKOVÉ LÁTKY VÝŽIVOVÉ NA 1 KG:

650 mg zinek jako oxid zinečnatý (3b603], 80 mg 

jod jako granulovaný jodid vápenatý (potahovaný, 

bezvodý) (3b203], 85 mg kobalt jako granulovaný 

uhličitan kobaltnatý (potahovaný) (3b304), 20 mg se-

len jako seleničitan sodný (EB), 1000 mg Vitamin E 

(3a700), 50.000μg biotin (VitaminH) (3aBB0)

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



str.9www.stiefel.store

Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

ZINKOBLOCK
Minerální liz se zinkem, selenem a kobaltem

Nedostatek zinku je u zvířat častým problémem a může být 
příčinou různých zdravotních indispozic, např. lámavých ko-
pyt a paznehtů nebo nekvalitní srsti postrádající lesk. 
Pokud je v organismu nedostatek zinku, nemohou být účinně 
navazovány toxiny a vylučovány z těla. 

Pro pečlivě vyváženou kombinaci zinku, selenu a kobaltu 
je tento krmný doplněk vhodný při poruchách metabolismu, 
potížích se srstí, lámavostí kopyt a paznehtů, ale i při sva-
lových problémech a problémech s koncentrací či plodností.

Minerální liz se zinkem aktivně podporuje vylučování toxinů 
z těla, růst zdravé a lesklé srsti, růst a dobrý zdravotní stav 
kopyt a paznehtů, zlepšení plodnosti i růstu a celkového zdra-
votního stavu. 

PŮSOBENÍ A PŘEDNOSTI
•   zdravá rohovina, kůže a srst
• .. posílení obranného systému organismu a zvýšená odolnost 
proti plísňovým onemocněním
• ..zlepšení plodnosti
•   podpora detoxikačních procesů v organismu
•   zvýšení konverze krmiva, zdravý růst a vývoj

Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.

Analytické složení: 

38% sodík, 0,30% vápník

Složení:

chlorid sodný, uhličitan vápenatý, minerální látky, 

aroma, melasa

 

Doplňkové látky výživové (na 1 kg): 9000mg zinek 

jako oxid zinečnatý, 1400 mg monohydrát síranu 

železnatého (E1), 400mg kobalt jako granulovaný 

uhličitan kobaltnatý (3b304), 20mg selenu jako 

seleničitan sodný (E8). 

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



Minerální liz s dextrózou, rostlinnými tuky, sušeným mlékem, 
minerály a vitamíny

MULTIVITAMIN BRONCHIAL
Multivitamínový minerální liz pro skot, ovce a kozy

s esenciálními oleji  z máty a eukalyptu

Multivitamínový minerální liz Multivitamín Bronchial obsa-
huje minerály, stopové prvky a vitamíny přesně vyváženého 
složení pro skot, ovce a kozy. Doplňují jej esenciální oleje 
z máty a eukalyptu k ulehčení dýchání při akutních či chro-
nických resiračních problémech.

Hlavně v zimních měsících v čase vlhkého chladu trpí mnohá 
zvířata problémy dýchacího aparátu a oslabením celého imu-
nitního systému. Speciální složení lizu Mutivitamín Bronchial 
v kombinaci s esenciálními oleji z máty a eukalyptu pomáhá 
rozpouštět hlen tvořený v celém dýchacím aparátu, pomáhá 
přírodní cestou tlumit zánětlivé procesy a usnadňuje dýchání.

Složení bohaté na minerály, vitamíny a stopové prvky posiluje 
imunitní systém.

Minerální liz Multivitamín Bronchial je určen na dlouhodobou 
podporu dýchacího systému zvířat a zlepšení jejich pohody 
čistě přírodním způsobem.

Základem lizu je Středomořská sůl s jódem v potravinářské 
kvalitě.
  
Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.

Analytické složení:

37,5% sodík, 1,10% vápník, 0,32% hořčík, 0,27% fosfor

Složení:

Chlorid sodný, uhličitan vápenatý, oxid hořečnatý, 

fosforečnan vápenatý, esenciální oleje z máty a eukalyptu, 

melasa

Doplňkové látky na 1 kg:

830mg železo jako uhličitan železnatý (3b101), 245mg man-

gan jako oxid manganatý (3b502), 760mg zinek jako oxid 

zinečnatý (3b603), 40mg jód jako granulovaný jodičnan vá-

penatý (potahovaný, bezvodý) (3b203), 7mg kobalt jako gra-

nulovaný uhličitan kobaltnatý (potahovaný) (3b304), 225mg 

měď jako pentahydrát síranu měďnatého (3b405), 9mg selen 

jako seleničitan sodný (E8), 13.350 IU vitamín A (3a672a), 

2230 IU vitamín D3 (E671), 19mg vitamín E (3a700)

Přínosy:
•   Pomáhá čistit dýchací cesty
•   Pomáhá rozpouštět hleny
•   Posiluje imunitní systém
•   Podporuje zdraví a vitalitu v chovu
•   Pomáhá zlepšovat pohodu zvířat
•   Je určen pro dlouhodobé používání jako prevence problémů

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



str.11www.stiefel.store

Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

ENERGOBLOCK
Minerální liz s dextrózou, rostlinnými tuky, sušeným mlékem, 

minerály a vitamíny

Pomocí speciálního složení s dextrózou, rostlinnými tuky, sušeným 
mlékem, minerály a vitamíny dodává minerální liz ENERGO-
BLOCK vysokou dávku stravitelné energie.
 
Je tak ideální kompenzací ztráty energie u zvířat na chudších past-
vinách, mladých, rostoucích nebo březích zvířat. Vhodné je podá-
vat I zvířatům v rekonvalescenci pro rychlé získání ztracených sil. 
ENERGOBLOCK pomáhá zlepšovat kvalitu mléka i zvyšovat 
dojivost, pomáhá při reprodukci a skvěle poslouží ve všech 
případech, kdy je nutné dodat do krmné dávky pořádnou porci 
kvalitní energie.

Přínosy:
•   Dodává množství kvalitní energie
•   Podporuje přibírání na váze
•   Dodává energii u zvířat na měně úživných pastvinách
•   Posiluje mladé, rostoucí, březí, ale i nemocné či oslabené kusy
•   Pomáhá při reprodukčních problémech
•   Pomáhá zlepšit kvalitu mléčné produkce
•   Podporuje růst mláďat
•   Pomáhá zlepšit zdraví v chovu

Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.

Analytické složení:

29,4% sodík, 6,87% vápník, 0,32% hořčík, 0,54% fosfor

Složení:

Chlorid sodný, uhličitan vápenatý, fosforečnan vápe-

natý, dextróza, minerální látky a vitamíny, rostlinné tuky, 

sušené mléko, ochucovadla, melasa.

Doplňkové látky na 1 kg:

930mg železo jako uhličitan železnatý (E1), 273mg man-

gan jako oxid manganatý (E5), 145mg zinek jako oxid 

zinečnatý (3b603), 60mg jód jako granulovaný jodičnan 

vápenatý (potahovaný, bezvodý) (3b203), 25mg kobalt 

jako granulovaný uhličitan kobaltnatý (potahovaný) 

(3b304), 7,5mg selen jako seleničitan sodný (E8), 15.000 

IU vitamín A (3a672a), 2500 IU vitamín D3 (E671), 21,3mg 

vitamín E (3a700)

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

KALCIBLOCK
Minerální liz pro skot, ovce a kozy s vápníkem, fosforem, 

hořčíkem, vitamíny a stopovými prvky

Důležité pro správný růst a vývoj kostí
•   Silná mláďata
•   Bezproblémová březost
•   Zvýšení mléčné produkce

Působení + přednosti lizu
Díky speciálnímu složení bohatému na vápník v kombinaci s 
vitamíny A, D3, a E a přidanými minerálními látkami spolu se 
stopovými prvky je tento liz naprostou nutností pro všechna 
březí či laktující zvířata. Stejně jako čerstvě narozená či starší 
mláďata, která nutně potřebují tyto látky pro řádný růst a vývoj 
kostí.

Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.

Složení:  

Chlorid sodný, uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý, 

oxid hořečnatý, melasa

Analytické složení: 

30,60% sodík (Na), 7,49% vápník (Ca), 0,35% hořčík (Mg), 

0,25% fosfor (P)

Doplňkové látky na 1 kg:

930mg železo (uhličitan železnatý (3b101), 145mg zinek 

(oxid zinečnatý) (3b603), 273mg mangan (oxid manga-

natý) (3b502), 60mg jód (potahovaný granulát - bezvodý 

jodid vápenatý) (3b203), 25mg kobalt (potahovaný granu-

lát - uhličitan kobaltnatý) (3b304), 7,5mg selen (seleničitan 

sodný) (Se, E8), 15.000 IU vitamín A (retinylacetát) (3a672a), 

2.500 IU vitamín D3 (cholekalciferol) (3a671), 21,3mg vit-

amín E (alpha-tokoferylacetát) (3a700)

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



str.13www.stiefel.store

VITBLOCK
Minerální liz pro skot, ovce a kozy s vitamíny, fosforem, 

hořčíkem, vápníkem a stopovými prvky

Minerální liz s vitamíny Vitblock neobsahuje jen minerální 
látky a stopové prvky jako fosfor a hořčík, ale také důležité 
vitamíny A, D3 a E. 
Tím Vitblock minerální liz s vitamíny aktivně posiluje imunitní 
systém, pomáhá zvyšovat odolnost proti nemocem, zvyšovat 
plodnost a celkový zdravotní stav v chovu.  

Základem minerálního lizu s vitamíny Vitblock je naše kvalitní 
Středomořská sůl v potravinářské kvalitě s přírodním jódem. 

Působení + přednosti lizu
•   Pomáhá zlepšovat reprodukci
•   Posiluje imunitní systém
•   Pomáhá zvyšovat produktivitu
•   Pomáhá zdravému růstu a vývoji
•   Pomáhá udržovat zdravé kosti I kůži

Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.

Analytické složení: 

37,5% sodík, 0,79% vápník, 0,35% hořčík, 0,25% fosfor

Složení:

Chlorid sodný, uhličitan vápenatý, uhličitan hořečnatý, 

moučky, melasa

Doplňkové látky na 1 kg:

930mg železo jako uhličitan železnatý (E1), 273mg mangan 

jako oxid manganatý (E5), 145mg zinek jako oxid zinečnatý 

(3b603), 60mg jod jako granulovaný jodid vápenatý (potaho-

vaný, bezvodý) (3b203), 25mg kobalt jako granulovaný 

uhličitan kobaltnatý (potahovaný) (3b304), 7,5mg selen jako 

seleničitan sodný (E8), 15.000 IU vitamín A (3a672a), 2.500 IU 

vitamín D3, 21,3mg vitamín E (3a700)

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

PREMIUMBLOCK
Minerální liz se stopovými prvky a přírodní Středomořskou solí 

Stopové prvky a sůl jsou důležitou součástí denní krmné dáv-
ky koní, skotu, ovcí a koz a významně se podílejí na zajištění 
výkonu zvířat a celé produktivity chovu. Přirozené složení 
trávy či sena není schopno plnohodnotně uspokojit potřebu 
soli a stopových prvků. 
Minerální liz PREMIUMBLOCK doplňuje krmnou dávku o 
důležité stopové prvky a sůl. Její podání zvířatům pomáhá 
předcházet onemocněním a zlepšuje metabolické funkce or-
ganismu. Pomáhá trvale zvýšit zdraví celého chovu. 
Minerální liz PREMIUMBLOCK dodává zvířatům vysoce ho-
dnotnou mořskou sůl se stopovými prvky v potravinářské 
kvalitě.
Mořská sůl pro naše minerální lizy je vyrobena v Evropské unii 
a podléhá přísné kontrole kvality. Produkce se řídí evropskými 
environmentálními a sociálními normami.

Minerální liz PREMIUMBLOCK může být krmen v ekologickém 
zemědělství podle nařízení EK o ekologickém zemědělství 
834/2007 a 889/2008.

Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.

Analytické složení:

39% sodík, 0,035% hořčík

Složení:

Chlorid sodný

 

Doplňkové látky na 1 kg:

93mg železo jako uhličitan železnatý (E1), 27,3mg man-

gan jako oxid manganatý (E5), 14,5mg zinek jako oxid 

zinečnatý (3b603), 6mg jako granulovaný jodičnan vápe-

natý (potahovaný, bezvodý) (3b203),2,5mg kobalt jako 

granulovaný uhličitan kobaltnatý (potahovaný) (3b304), 

0,75mg selen seleničitan sodný (E8)

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



str.15www.stiefel.store

Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

MEDITERRANEO
Minerální liz pro skot, ovce a kozy z přírodní 

Středomořské soli

Sůl je pro skot, ovce i kozy tou nejdůležitější minerální látkou. 
Přirozené složení trávy či sena není schopno plnohodnotně uspokojit 
její potřebu u zvířat. 

Minerální liz Mediterraneo dodává zvířatům vysoce hodnotnou 
mořskou sůl v potravinářské kvalitě. 

Sůl je důležitá pro nervový systém a správnou činnost svalů. Po-
dílí se na hospodaření s vodou v organismu a reguluje její absorpci 
tkáněmi. Pomáhá včasnému rozpoznání pocitu žízně a tím působí 
preventivně proti dehydrataci i snižuje riziko kolik. Dále je zásadní 
pro transport glukózy buněčnými membránami. Deficit soli může mít 
za následek za následek únavu, svalovou slabost a pokles výkonu.

Zvířata přirozeně rozpoznají deficit soli. Poskytnutím minerálního lizu 
Mediterraneo zajistíte zvířatům dostatek soli s ohledem na jejich in-
dividuální potřebu. 

Mořská sůl pro naše minerální lizy je vyrobena Evropské unii a podlé-
há přísné kontrole kvality. Produkce se řídí evropskými environmen-
tálními a sociálními normami.

Minerální liz Mediterraneo může být krmen v ekologickém zemědělství 
podle nařízení EK o ekologickém zemědělství 834/2007 a 889/2008.

Krmný doplněk pro skot, ovce a kozy.

Analytické složení: 

39% sodík

Složení: 

Chlorid sodný

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



EUROLIX HIGH YIELD 
Liz pro vysokoprodukční dojnice s živými kvasinkami, 

vitamíny a porcí energie navíc

EUROLIX High yield pro vysokoprodukční dojnice s živými kvasinkami 
dodává pomocí svého pečlivě vybraného složení vyskoprodukčním doj-
nicím všechny potřebné minerály a vitamíny pro zdravý růst a vysokou 
produktivitu. Melasová báze navíc dodává potřebnou energii pro maxi-
malizaci produkce mléka. 

Konverze minerálů uložených v organických vazbách je výrazně vyšší 
než u těch v anorganických. Minerály uložené v organických vazbách 
jako chelát zinku, chelát mědi, organicky vázaný selen v složení lizu 
EUROLIX High Yield pro dojnice pomáhá zvířatům pokrýt jejich potřebu 
minerálních látek tím nejpřirozenějším způsobem. 

EUROLIX High Yield pro dojnice také působí jako prevence nežádoucího 
chování způsobeného nedostatkem minerálních látek jako olizování 
stěn, požírání hlíny, papírových či plastových odpadů na pastvinách 
atd.. 

EUROLIX High Yield pro dojnice pomáhá snížit problémy s kůží a paz-
nehty zvířat v chovu a tím pomáhá zvýšit jeho profitabilitu. 

Přednosti:
•    Pomáhá zvyšovat dojivost
•    Pomáhá zvyšovat kvalitu mléčné produkce
•    Pomáhá reprodukci a celkovému zdraví v chovu
• ...Pomáhá zvyšovat přírůstky
•    Pozitivně působí na růst a kvalitu paznehtů
•    Pomáhá zlepšovat trávení
•    Pomáhá neutralizovat pH v žaludku
•    Pomáhá zlepšovat zdravotní stav a zvyšovat váhové přírůstky u telat

Složení:

Melasa, uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý, chlorid 

sodný, oxid hořečnatý, bentonit sodný, kalcit

Analytické složení:

18,00% vápník (Ca), 3,50% fosfor (P), 8,10% sodík (Na), 

4,00% hořčík (Mg), hrubý popel 45%, hrubý protein 8% 

Doplňkové látky na 1 kg:

5.000mg zinek (oxid zinečnatý) (3b603), 130mg zinek (che-

lát) (3b606), 3.000mg mangan (oxid manganatý) (3b502), 

1.200mg měď (pentahydrát síranu měďnatého) (3b405), 

20mg měď (chelát) (3b406), 200mg jód (bezvodý jodičnan 

vápenatý) (3b202), 40mg selen (seleničitan sodný) (E8), 

2mg selen (organický) (3b810), 35 mg kobalt (heptahydrát 

síranu kobaltnatého) (3b305), 320.000 IU 

K dostání i ve formě ANTI-INSECT 
s odpuzujícím účinkem na obtížný hmyz.

Používejte jako volně přístupný krmný doplněk, zvířata jej 
přijímají dle své aktuální potřeby vitamínů a minerálů. Krmný 
doplněk pro dojnice.

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



str.17www.stiefel.store

Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

EUROLIX PRO DOJNICE
Minerální liz s vitamíny, minerály a energií pro vysoký výkon

EUROLIX pro dojnice dodává dojnicím veškeré potřebné 
minerální látky a vitamíny pro kvalitní růst a vysoký výkon.
 
EUROLIX pro dojnice pomáhá zvířatům pokrýt potřebu mi-
nerálních látek a vitamínů tím nejvhodnějším způsobem. 
Melasa, která tvoří podstatnou složku tohoto lizu, dodává 
zvířatům navíc potřebnou energii pro mléčnou produkci

Taktéž působí preventivně proti nežádoucímu chování dojnic 
jako požírání prachu, hlíny, plastů či papírů nebo olizování 
stěn. 

EUROLIX pro dojnice pomáhá snížit problémy s kůží a kopy-
ty zvířat v chovu a tím pomáhá zvýšit jeho profitabilitu. 

Používejte jako volně přístupný krmný doplněk, zvířata jej 
přijímají dle své aktuální potřeby vitamínů a minerálů. 

Krmný doplněk pro dojnice.

Složení:

Melasa, uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý, chlo-

rid sodný, oxid hořečnatý, bentonit sodný, kalcit

Analytické složení:

18,00% vápník (Ca), 3,50% fosfor (P), 8,30% sodík (Na), 

4,00% hořčík (Mg), hrubý popel 45%, hrubý protein 8% 

Doplňkové látky na 1kg:

3.000mg zinek (oxid zinečnatý) (3b603), 2.000mg man-

gan (oxid manganatý) (3b502), 1.000mg měď (pentahy-

drát síranu měďnatého) (3b405), 120mg jód (bezvodý 

jodičnan vápenatý) (3b202), 20mg selen (seleničitan sod-

ný) (E8), 15 mg kobalt (heptahydrát síranu kobaltnatého) 

(3b305), 160.000 IU vitamín A (retinyl acetát) (3a672a), 

35.000 IU vitamín D3 (cholekalciferol) (3a671), 1.000mg 

vitamín E (alpha-tokoferyl acetát) (3a700), 15mg biotin 

(3a880)

K dostání i ve formě ANTI-INSECT 
s odpuzujícím účinkem na obtížný hmyz.

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General distribution: www.imima.de



Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

EUROLIX ULTRA-BEEF
Minerální liz s vitamíny a minerály pro masný skot

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General Distribution: www.imima.de

EUROLIX Ultra Beef dodává skotu chovanému na žír 
všechny potřebné vitamíny a minerály pro zdravý růst a op-
timální váhové přírůstky. 

Také působí jako prevence nežádoucího chování 
způsobeného nedostatkem minerálních látek jako olizování 
stěn, požírání hlíny, papírových či plastových odpadů na 
pastvinách atd.. 

EUROLIX Ultra Beef pro žírný skot podporuje optimální 
přírůstky a vývoj zvířat. Přispívá ke snížení rizika vzniku 
problémů s kůží, kostmi i paznehty. 

Používejte jak volně přístupný krmný doplněk, zvířata 
jej přijímají dle svých specifických potřeb vitamínů a mi-
nerálních látek.

Krmný doplněk pro skot.

Složení:

melasa, uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý, chlorid 

sodný, oxid hořečnatý, bentonit sodný, kalcit

Analytické složení:

18,00% vápník (Ca), 3,50% fosfor (P), 8,30% sodík (Na), 

4,00% hořčík (Mg), hrubý popel 45%, hrubý protein 8% 

Doplňkové látky na 1 kg:

2.000mg zinek (oxid zinečnatý) (3b603), 2.000mg mangan 

(oxid manganatý) (3b502), 1.000mg měď (pentahydrát 

síranu měďnatého) (3b405), 120mg jód (bezvodý jodičnan 

vápenatý) (3b202), 20mg selen (seleničitan sodný) (E8), 

15 mg kobalt (heptahydrát síranu kobaltnatého) (3b305), 

100.000 IU vitamín A (retinyl acetát) (3a672a), 20.000 IU 

vitamín D3 (cholekalciferol) (3a671), 1.000mg vitamín E 

(alpha-tokoferyl acetát) (3a700), 15mg biotin (3a880)

K dostání i ve formě ANTI-INSECT 
s odpuzujícím účinkem na obtížný hmyz.



str.19www.stiefel.store

EUROLIX RESPIRATORY 
Minerální liz pro skot s minerály, vitamíny, stopovými prvky

a přírodními látkami na uvolnění dýchání

EUROLIX Respiratory pro skot obsahuje přírodní esenciální 
oleje z eukalyptu a máty pro zmírnění dýchacích problémů 
a uvolnění dýchacího aparátu. 

Pečlivě vybraná kombinace minerálních látek, stopových 
prvků, vitamínů (včetně vitamínu C) a esenciálních olejů 
posiluje imunitní systém.

Přednosti:
•    Působí proti dýchacím problémům
•    Dodává extra energii pro vysoký výkon
•    Pomáhá udržovat zdravou kůži a srst
• ...Pomáhá zlepšovat trávení
•    Pomáhá zlepšovat plodnost a celkový zdravotní stav
•    Podporuje zdravý imunitní systém
•    Podporuje metabolismus

Krmný doplněk pro skot.

Složení:

melasa, uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý, chlorid sod-

ný, oxid hořečnatý, bentonite sodný, kalcit, anýzová moučka, 

esenciální oleje

Analytické složení:

16,50% vápník (Ca), 2,00% fosfor (P), 8,30% sodík (Na), 3,00% 

hořčík (Mg), hrubý popel 45%, hrubý protein 8% 

Doplňkové látky na 1 kg:

1.500mg zinek (oxid zinečnatý) (3b603), 1.000mg mangan (oxid 

manganatý) (3b502), 10mg jód (

bezvodý jodičnan vápenatý) (3b202), 10mg selen (seleničitan 

sodný) (E8), 30.000 IU vitamín A (retinyl acetát) (3a672a), 5.000 

IU vitamín D3 (cholekalciferol) (3a671), 3.000mg vitamín E (alfa-

tokoferyl acetát) (3a700), 3.000mg vitamín C (kyselina askor-

bová) (3a300), 150mg vitamín B1 (thiamín mononitrát) (3a821), 

0,2mg vitamín B12 (kyanokobalamin)

Doplňkové látky senzorické na 1 kg: 750mg eukalyptový olej, 

300mg mentolový olej

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General Distribution: www.imima.de



Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

PREMIUMLIX SUPREME 
Minerální liz s vitamíny, minerály v chelátu a energií 

pro maximální výkon pro ovce a kozy

PREMIUMLIX Supreme pro ovce a kozy dodává zvířatům 
všechny potřebné minerály a vitamíny pro zdravý růst a vysok-
ou produktivitu. Melasová báze navíc dodává potřebnou ener-
gii pro maximalizaci produkce mléka.
 
PREMIUMLIX Supreme pro ovce a kozy také působí jako pre-
vence nežádoucího chování způsobeného nedostatkem mi-
nerálních látek jako olizování stěn, požraní hlíny, papírových či 
plastových odpadů na pastvinách atd..
 
PREMIUMLIX Supreme pro ovce a kozy pomáhá snížit problé-
my s kůží a paznehty zvířat v chovu a tím pomáhá zvýšit jeho 
profitabilitu.

Přednosti:
•    Pomáhá zvyšovat dojivost
•    Pomáhá zvyšovat kvalitu mléčné produkce
•    Pomáhá reprodukci a celkovému zdraví v chovu
•    Pomáhá zvyšovat přírůstky
•    Pozitivně působí na růst a kvalitu paznehtů
•    Pomáhá zlepšovat trávení
•    Pomáhá neutralizovat pH v žaludku

Pomáhá zlepšovat zdravotní stav a zvyšovat váhové přírůstky 
u mláďat

Složení:  

Melasa, uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý, chlo-

rid sodný, oxid hořečnatý, bentonit sodný, kalcit

Analytické složení: 

16,3% vápník (Ca), 1,50% fosfor (P), 8,00% sodík (Na), 

5,00% hořčík (Mg), 45% hrubý popel, 8% hrubý protein

Doplňkové látky na 1 kg:

5.000mg zinek (oxid zinečnatý) (3b603), 250mg zinek 

(chelát) (3b606), 2.500mg mangan (oxid manganatý) 

(3b502), 100mg jód (bezvodý jodičnan vápenatý) (3b202), 

120mg selen (seleničitan sodný) (E8), 80mg kobalt 

(heptahydrát síranu kobaltnatého) (3b305), 160.000 IU 

vitamín A (retinyl acetát) (3a672a), 32.000 IU vitamín D3 

(cholekalciferol) (3a671), 1.000mg vitamín E (alfa-tokofe-

ryl acetát) (3a700), 300mg vitamín B3 (niacin) (3a314)

K dostání i ve formě ANTI-INSECT 
s odpuzujícím účinkem na obtížný hmyz.

Používejte jako volně přístupný krmný doplněk, zvířata 
jej přijímají dle své aktuální potřeby vitamínů a minerálů. 
Doplňkové krmivo pro ovce a kozy.. 

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General Distribution: www.imima.de



str.21www.stiefel.store

Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

PREMIUMLIX MULTIVIT
Multivitamínový liz s minerály a stopovými prvky

pro ovce a kozy

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General Distribution: www.imima.de

Složení:

Melasa, uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý, chlorid 

sodný, oxid hořečnatý, bentonit sodný, kalcit

Anylytické složení: 

15,50% vápník (Ca), 4,80% fosfor (P), 8,00% sodík (Na), 0,50% 

hořčík (Mg), 45% hrubý popel, 8% hrubý protein

Doplňkové látky na 1 kg:

2.000mg zinek (oxid zinečnatý) (3b603), 1.000mg mangan 

(oxid manganatý) (3b502), 80mg jód (bezvodý jodičnan vá-

penatý) (3b202), 10mg selen (seleničitan sodný) (E8), 40mg 

kobalt (heptahydrát síranu kobaltnatého) (3b305), 60.000 IU 

vitamín A (retinyl acetát) (3a672a), 12.000 IU vitamín D3 (cho-

lekalciferol) (3a671), 1.000mg vitamín E (alpha-tokoferyl ace-

tát) (3a700), 200mg vitamín B1 (thiamin mononitrát) (3a821), 

1mg B12 (kyanokobalamin)

K dostání i ve formě ANTI-INSECT 
s odpuzujícím účinkem na obtížný hmyz.

PREMIUMLIX Multivit pro ovce a kozy dodává zvířatům 
všechny potřebné minerály a vitamíny pro zdravý růst 
a vysokou produktivitu. Melasová báze navíc dodává 
potřebnou energii pro maximalizaci produkce mléka.
 
PREMIUMLIX Multivit pro ovce a kozy také působí jako 
prevence nežádoucího chování způsobeného nedostat-
kem minerálních látek jako olizování stěn, požraní hlíny, 
papírových či plastových odpadů na pastvinách atd..
 
PREMIUMLIX Multivit pro ovce a kozy pomáhá snížit 
problémy s kůží a paznehty zvířat v chovu a tím pomáhá 
zvýšit jeho profitabilitu.

Používejte jako volně přístupný krmný doplněk, zvířata 
jej přijímají dle své aktuální potřeby vitamínů a minerálů. 

Doplňkové krmivo pro ovce a kozy.. 



PREMIUMLIX RESPIRATORY
Minerální liz pro ovce a kozy s minerály, vitamíny, 

stopovými prvky a přírodními látkami na uvolnění dýchání

PREMIUMLIX Respiratory pro ovce a kozy obsahuje 
přírodní esenciální oleje z eukalyptu a máty pro zmírnění 
dýchacích problémů a uvolnění dýchacího aparátu. 

Pečlivě vybraná kombinace minerálních látek, stopových 
prvků, vitamínů (včetně vitamínu C) a esenciálních olejů 
posiluje imunitní systém.

Přednosti:
•   Působí proti dýchacím problémům
•   Dodává extra energii pro vysoký výkon
•   Pomáhá udržovat zdravou kůži a srst
•   Pomáhá zlepšovat trávení
•   Pomáhá zlepšovat plodnost a celkový zdravotní stav
•   Podporuje zdravý imunitní systém
•   Podporuje metabolismus

Složení:

melasa, uhličitan vápenatý, fosforečnan vápenatý, chlorid sod-

ný, oxid hořečnatý, bentonit sodný, kalcit, anýzová moučka, 

esenciální oleje

Analytické složení:

16,80% vápník (Ca), 2,00% fosfor (P), 8,30% sodík (Na), 3,00% 

hořčík (Mg), hrubý popel 45%, hrubý protein 8% 

Doplňkové látky na 1kg:

1.500mg zinek (oxid zinečnatý) (3b603), 1.000mg mangan (oxid 

manganatý) (3b502), 10mg jód (bezvodý jodičnan vápenatý) 

(3b202), 10mg selenium (seleničitan sodný) (E8), 30.000 IU 

vitamín A (retinyl acetát) (3a672a), 5.000 IU vitamín D3 (chole-

kalciferol) (3a671), 3.000mg vitamín E (alfa-tocopheryl ace-

tát) (3a700), 3.000mg vitamín C (kyselina askorbová) (3a300), 

150mg vitamín B1 (thiamín mononitrát) (3a821), 0,2mg B12 (ky-

anokobalamin)

Doplňkové látky senzorické na 1 kg: 750mg eukalyptový olej, 

300mg mentolový olej

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General Distribution: www.imima.de

Klovací blok pro drůbež s minerály

Používejte jako volně přístupný krmný doplněk, zvířata 
jej přijímají dle své aktuální potřeby vitamínů a minerálů. 

Doplňkové krmivo pro ovce a kozy.. 



str.23www.stiefel.store

Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben

KLOVACÍ KÁMEN
Klovací blok pro drůbež s minerály

Nedávno přijatá regulace zkracování zobáků u drůbeže a inten-
zivní chovy vyžadují alternativní řešení přirozené potřeby klo-
vání drůbeže. Pravidelné klování zabraňuje přerůstání zobáku, 
projevům kanibalizmu a dalších nežádoucích chování.

S.I.N. HELLAS vyvinul nový, revoluční, vysoce kvalitní klovací ká-
men pro uspokojení přirozené potřeby klování drůbeže a zároveň 
jako hodnotný krmný doplněk. Bohaté složení podporuje zdravý 
růst a vývoj a zvyšuje celkovou produktivitu chovu. 

Tato novinka – KLOVACÍ KÁMEN je vyrobena za použití pou-
ze přírodních komponentů jako uhličitanu vápenatého, melasy, 
moučky ze schránek ústřic, mořské soli, minerálů a vitamínů tak, 
aby byly zabezpečeny obě funkce – přirozené zkracování zobáku 
a hodnotná výživa.

Užití KLOVACÍHO KAMENE je vhodné jak v domácích malocho-
vech, tak i u vysoce efektivních profesionálních velkochovů. 
Snižuje stres v chovu, neboť zaměstnává drůbež po celý světelný 
den a uspokojuje její přirozenou instinktivní potřebu klování.                                                              

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ:

17,50% vápník (Ca), 2,40% fosfor (P), 5,10% sodík (Na), 

3,99% hořčík (Mg), hrubý popel 45%, hrubý protein 8% 

SLOŽENÍ:

Oxid hořečnatý, chlorid sodný, uhličitan vápenatý, 

fosforečnan vápenatý, melasa (~15%), kukuřičné vločky, 

žito, schránky ústřic

DOPLŇKOVÉ LÁTKY NA 1KG:

2.050mg železo (síran železnatý), 510mg mangan (oxid 

manganatý) (3b502), 360mg zinek (oxid zinečnatý) (3b603), 

160mg měď (pentahydrát síranu měďnatého) (3b405), 115mg 

jód (bezvodý jodid vápenatý) (3b202), 4,6mg selen (selenid 

sodný) (E8), 10.000 IU vitamín A (retinylacetát) (3a672a), 

2.000 IU vitamín D3 (cholekalciferol) (3a671), 20,0mg vitamín 

E (alpha-tokoferyl acetát)(3a700)

Výhradní dovozce a distributor pro ČR a Slovensko:

Ghoda s.r.o., Husinecká 10, 13000, Praha
Tel.: +420 226 254 194, Email: prodej@ghoda.cz
www.mineralnilizy.cz
General Distribution: www.imima.de

Složení bohaté na vápník spolu s vysokým obsahem stop-
ových prvků a minerálních látek zabezpečí řádný růst a 
vývoj kostí, opeření, zlepšuje metabolismus jedinců a cel-
kový zdravotní stav v chovu.

KLOVACÍ KÁMEN může být použit pro následující druhy 
drůbeže jako volně přístubný krmný doplněk:
•   Kuřata / kuřice / nosnice
•   Brojleři
•   Krůty
•   Husy
•   Ostatní ptáci (křepelky, bažanti, divoké kachny v cho-
vech atd.)

Doporučujeme cca. 1ks KLOVACÍHO KAMENE o hmot-
nosti 7.5kg na 50 ptáků (slepic).



Langjährige  
Erfahrung
und neueste 

wissenschaftliche 
Erkenntnisse

Geprüfte  
Qualität  

und  
ISO-zertifiziert

Hochwertige  
Rohstoffe

ohne 
Gentechnik 

Familiär 
und  

inhaber- 
geführt

Persönliche 
und  

kompetente 
Beratung

Made in 
Germany

aus dem Herzen 
des Saarlandes

30 Jahre 
alles Gute  
fürs Pferd,  

weil wir  
Pferde lieben


